
© VEOLIA
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny ze dne

Dodavatel

Veolia Komodity ČR, s.r.o.

28. října 3337/7, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava a Přívoz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede:
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 21431

1Č225846159, DIČ: CZ25846159

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

11.11.2023 (dále jen „dodatek“)

Zasílací adresa:

Městský obvod Moravská Ostrava

a Přívoz

Dr. E. Beneše 555/6

729 29 Ostrava
Bankovní spojení: 123—6606480237/0100

  

Zákazník

Statutární město Ostrava

'Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
ČM“ smlouvy: 3003651IČ: 0084545 1, DIČ: CZOOS45451

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede:
. , . , „Krajský soud v Ostravě, oddíl , vložka

Číslo zakaznika.
400000246Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Bankovní spojení : 27 - 2501080247/0100

Gajdošova 2638/39b, 702 00

  

  
     

    
Adresa OPM: Ostrava

4

V Praze 09.04.2024

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na přidání odběrného místa EAN—do
smlouvy osdružených službách dodávky elektřiny ze dne 11.11.2023,

Předpokládané datum zahájení dodávek do odběrného místa EAN
je 24.04.2024

Přesné datum zahájení dodávek se řídí operátorem trhu, OTE, a.s., a provozovatelem distribuční soustavy a zákazník oněm bude písem ně vyrozuměn..

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu a účinnosti dle operátora trhu a.s. a provozovatele distribučnísoustavy a je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originalu. Každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 3 — specifikace odběrného místa

Podpisy smluvních stran

v...!ŽS'ÉkvzzvĚ ..................... dne...? ; fifě? Ž ........

Za

V Praze dne 15:01: 2.0.2.}? .....................

 

  

 

  

 

   

 

Veo ia Komodity R, s.r.o.. 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz , www.vekoni.cz. email; mkaznikkomoflity@vcolia.com,
Zákaznická linka +420 725 995 920 .

IČ: 25846159, DIČ: CZ25846159, Komerční banka. a.s. č.ú. 123-6606480237/0100, společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, oddíl C, viožka 21431,
čislo licence pro obchod s elektřinou 140605065, číslo registrace OTE (ID Rm): 193

 



Příloha č. 3 — specifikace odběrného místa na hladině NN

Předpokládaná Předpoldádaná, -

č.smluvnho účtu Č. smlouvy EAN EIC odb. místa Admaodbimého mísu: xpolřabn VT a spotřeba NT - , Distribuční sazba Jituš

_ (MWh) zákazník (MWh) '

CZ, 70200. Ostravafinjdafiova

7500001547 5003551 | , mm”, 1,000 0020 20

 


		2024-04-18T07:01:53+0000




